平成25年5月10日

各  位

会 社 名  株式会社 筑 邦 銀 行

代 表 者  取締役頭取  佐 藤 清 一 郎

本社所在地  久留米市諏訪野町2456番地の1

   (コード番号  ８３９８  福証)

問 合 せ 先  取締役総合企画部長 石井 智幸

   (TEL 0942－32－5353)

(訂正)「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

  平成 25年 5月 10日に公表いたしました「平成25年 3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線を付し

て表示しております。

記

 訂正箇所「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」37ページ 新任監査役候補者略歴

 【訂正前】

  立
たち

 花
ばな

 洋
よう

 介
すけ

  生年月日 昭和２８年９月６日

  学 歴  昭和５２年 ３月  九州大学経済学部卒業

  職 歴  昭和５２年 ４月  松下電器産業㈱(現パナソニック㈱)入社

       平成５６年１１月  等松・青木監査法人(現有限責任監査法人トーマツ)入所

       平成６０年 ８月  公認会計士登録

       平成６０年 ９月  立花公認会計士事務所設立

                 現在に至る

 【訂正後】

  立
たち

 花
ばな

 洋
よう

 介
すけ

  生年月日 昭和２８年９月６日

  学 歴  昭和５２年 ３月  九州大学経済学部卒業

  職 歴  昭和５２年 ４月  松下電器産業㈱(現パナソニック㈱)入社

       昭和５６年１１月  等松・青木監査法人(現有限責任監査法人トーマツ)入所

       昭和６０年 ８月  公認会計士登録

       昭和６０年 ９月  立花公認会計士事務所設立

                 現在に至る

以 上